77
RM-Serie kompakte Wandschränke max. IP56 Mittelformate
RM-Serie kompakte Wandschränke max. IP56 Großformate
Aufputz-Wandgehäuse aus 1,5mm Fe, mit Montageplatte und Kabeleinführung mit Flansch (Fe-Blind),
allseits geschlossen, Die Schränke sind komplett zusammengebaut! Öffnungswinkel der Türen 135°.
Montageplatte 2,5mm feuerverzinkt. Alle Türen einflügelig, inkl. 2 Stk. Doppelbartschlösser! Farbe RAL 7035 / 7032
TYPE Grundplatten
B  x  H  x  T Kabeleinführung Schutzart Gewicht Montageplatte BxHxT PreisAußenmaße
Lochung
RM-6076/210 380mm 600 760 210 Fe-Flansch 3 IP 56 32kg 535x730x2,5mm
RM-6076/350 380mm 600 760 350 Fe-Flansch 4 IP 56 36kg 535x730x2,5mm
RM-7676/210 580mm 760 760 210 Fe-Flansch 4 IP 56 39kg 695x730x2,5mm
RM-7676/300 580mm 760 760 300 Fe-Flansch 4 IP 56 43,5kg 695x730x2,5mm
RM-10076/210 790mm 1000 760 210 Fe-Flansch 2x3 IP 56 43kg 935x730x2,5mm
RM-10076/300 790mm 1000 760 300 Fe-Flansch 2x3 IP 56 54kg 935x730x2,5mm
TYPE Grundplatten
B  x  H  x  T Kabeleinführung Schutzart Gewicht Montageplatte BxHxT PreisAußenmaße
Lochung
RM-80100/300 580mm 800 1000 300 Fe-Flansch 5 IP 56 56kg 735x970x3mm
RM-60120/300 380mm 600 1200 300 Fe-Flansch 4 IP 56 54kg 535x1170x3mm
RM-80120/300 580mm 800 1200 300 Fe-Flansch 5 IP 56 68kg 735x1170x3mm
RM-80120/400 580mm 800 1200 400 Fe-Flansch 5 IP 56 74kg 735x1170x3mm
RM-100120/300 790mm 1000 1200 300 Fe-Flansch 6 IP 56 83kg 935x1170x3mm
RM-120120/300 1000mm 1200 1200 300 Fe-Flansch 6 IP 55 93kg 1135x1170x3mm
RM-120120/400 1000mm 1200 1200 400 Fe-Flansch 6 IP 55 96kg 1135x1170x3mm
RM-80140/300 580mm 800 1400 300 Fe-Flansch 5 IP 56 93kg 735x1370x3mm
RM-100140/300 790mm 1000 1400 300 Fe-Flansch 6 IP 56 101kg 935x1370x3mm
RM-100140/400 790mm 1000 1400 400 Fe-Flansch 6 IP 56 112kg 935x1370x3mm
RM-120140/300 1000mm 1200 1400 300 Fe-Flansch 6 IP 55 122kg 1135x1370x3mm
RM-120140/400 1000mm 1200 1400 400 Fe-Flansch 6 IP 55 130kg 1135x1370x3mm
Aufputz-Wandgehäuse mit Montageplatte und Kabeleinführung mit Flansch (Fe-blind), allseits geschlossen, aus 1,5mm Fe!
Die Schränke sind komplett zusammengebaut! Montageplatten 3mm Fe feuerverzinkt. Farbe RAL 7035 / 7032
Alle Türen sind einflügelig (ausgenommen Wandschränke mit 1200mm Breite !) Öffnungswinkel der Türen 135°.
TYPE
LxB
Preism m
Fe-Flansch
im Preis von RM enthalten
Fe-Flansch 1 160x70 7,26
Fe-Flansch 2 330x90 9,42
Fe-Flansch 3 339x149 13,30
Fe-Flansch 4 530x149 16,92
Fe-Flansch 5 680x200 21,76
Fe-Flansch 6 830x200 27,79
TYPE
LxB
Preism m
mit metrischen Vorprägungen
FLA1 160x70 15,26
FLA2 330x90 21,23
FLA3 339x149 30,58
FLA4 530x149 37,06
Kunststoff-Flansch
Kabeleinführungen
237,59
351,23
329,27
387,37
457,10
572,03
409,33
489,38
533,29
739,89
808,62
946,49
1.013,63
733,43
795,40
1.057,53
1.293,83
1.443,60
Flansch mit Gummitüllen (IP54)
FG-1 64,35
B240xH127xT15mm FG-1 (IP54) 47 versch. Gummitüllen